ESTADO DE MATO GROSSIO
PRTFEITI'RA MI'MCIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMTMSTRÂçÃO 2O2L A 20.24

Sf,TOR DE CONTABILIDADE

PROCESSO ADMINISTk4TIVO N" 048/2025

REF.: ADESAOA ATA DE RE TRo DE PRECO 0t8/2024.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FtcHA - {38 - 01.09.01.15.451.

SÃo PEDRO DA CIPA MT, 14 de Abril de 2025

Atenciosamente.

).)
THALES AUGI.IS I)E AIúU.IO SCHMITZ
Contador

UNIDADEI'OTAÇÃO
.l 108.{.{.9r).51 Melhoria dos Passeios Públicos - Obras e Instalações

Rua Rui Earbosa, 335 - centro - São Pedro.ra CiPa - ,rt - Cep: 7A'A35'OoO- CxPl: 37'464'944/OOOl'Oe

,,1;.::r s À

a_\

-tW I

':'/'

OBIETO: Adesão a Ata d€ Registro de Preços N'018/2024, originada do Pregão Presencial
n' 0l l/202,1 do Município de Chapada dos Guimarães - MT, tendo por objeto: Contrataçâo
de Empresa Especializada para Execução de serviços de Reforma e Manutenção de vias
públicas, incluindo Calçadas, Meio Fios, Bocas de Lobo, Execução de Galerias e Dispositivos
de Drenagem.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: As despesas com pagamento do referido objeto, estâo
previstos na dotação orçamentária abaixo descrita:

. ,^"'\'; (/' ;\

{s
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA CIPA
RUA RUI BARBOSA, 335
37 464 948/000j_OB Êxercício: 2025

LISTAGEM DAS FICHAS DA OESPESA
stTUAÇÃO AT É 09 t}4t 2025

/,
l
I *u

?ágina í

Entad. CLoc FuncrProg Catgo EspecificaÉo
Ficha F R. C.A. Desc.içáo C.A.

Dotac lnicial

Empenhado

Seldo Resêrva

Alter (+) Alteí (, Dotação

Saldo

Saldo Com Resêrva

FICHAS ORÇAMENTÁRIAS
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PÉORO DA CIPA
O1 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO PEDRO DA CIPA
01 09 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,
01O9Oí SECRETARIAMUNICIPALDEINFRAESTRUTURA

15 Uíbanismo
15 451 tnhâ-EstÂrturâ Uíbana
15 451 0006 GESTÁO DÊ DESENVOLVIMENTO URBANO
15 451 0006 1108 0000 MELHORTA DOS PASSEIOS PUBLICOS

438 4 4 90 51 OOOBRAS E INSTALAÇÔES
1 1 500 001 001 Recursos Propnos do MunÉrpro

10 000,00

0,00

0,00

10.000.00
10 000.00

10 000.00

0.00 0.00

ÍOTAL ORÇAMENTARIO 10.000,00

0,00

0.00

10 000.00

10.000 00

10.000.00

0.00 000

TOÍAI GERAL 10.000,00

0,00

0,00

10 000.00

10 000,00

10 000.00

0.00 000